
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊城温
浴場用顔認証非接触型体温測定器
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町桃島　地内 2020年9月30日

109号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円679,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円754,600 686,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ラピスジャパン1 679,000 落札

山田事務機(株)2 1,672,510

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事3 1,690,000

(株)事務機のサカモト4 辞退

マルシン文具店5 辞退

契約予定金額 円746,900



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総情
ネットワーク認証サーバー購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2020年11月30日

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円9,800,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円12,036,200 10,942,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)システムリサーチ1 9,800,000 落札

(株)事務機のサカモト2 10,000,000

山田事務機(株)3 11,000,000

(株)豊岡情報センター4 12,600,000

三丹ビジネスマシン(株)5 13,000,000

マルシン文具店6 辞退

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事7 辞退

契約予定金額 円10,780,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

こ育
豊岡市立西保育園　保育システム用機器購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　正法寺　外　地内 2020年11月30日

27号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,790,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,126,740 1,933,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ＮＣＰサプライ　豊岡営業所1 1,790,000 落札

(株)システムリサーチ2 2,100,000

三丹ビジネスマシン(株)3 辞退

(株)事務機のサカモト4 辞退

(株)ケーオウエイ　北近畿営業所5 辞退

契約予定金額 円1,969,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道福田宮井線道路改良工事（その３）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　福田・栃江　地内 2021年3月31日

68号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円54,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円67,597,200 61,452,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格60,060,000 54,600,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)西吾建設1 54,600,000

(株)吉岡建設2 54,600,000 落札

二位建設(株)3 54,700,000

(株)北近畿緑地建設4 54,800,000

袖長建設(有)5 54,900,000

西村建設工業(株)6 55,890,000

(株)山口工務店7 56,210,000

(株)吉田組8 63,540,000

(株)金下工務店9 54,000,000 失格(最低制限)

(株)西村風晃園10 辞退

契約予定金額 円60,060,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)吉岡建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
第一森橋橋梁補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町中藤　地内 150日間

80号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,860,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,383,700 2,167,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,046,000 1,860,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 1,860,000 落札

(株)金下工務店2 2,200,000

(株)マツバラ3 2,200,000

大石建設設備(株)4 2,500,000

(有)岸本工業5 2,500,000

(株)谷垣組6 辞退

契約予定金額 円2,046,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２改
主要地方道日高竹野線外給配水管移設工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町谷　外　地内 120日間

14号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円15,890,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円19,844,000 18,040,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格17,402,000 15,820,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

大石建設設備(株)1 15,890,000 落札

(株)城崎設備2 15,900,000

(株)米田電気商会3 16,000,000

(有)三世商事4 14,850,000 失格(最低制限)

(株)川崎設備5 15,690,000 失格(最低制限)

出石米穀(有)6 15,800,000 失格(最低制限)

伊崎配管(株)7 15,800,000 失格(最低制限)

田里水道ポンプ工業所8 15,810,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円17,479,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
鶴岡第9樋管補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町鶴岡　地内 2021年3月25日

72号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,127,200 3,752,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,597,000 3,270,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)山口工務店1 3,500,000 落札

(有)三世商事2 3,710,000

(株)中川建材3 3,780,000

(有)糸乗建設4 3,810,000

(株)村上建設5 3,850,000

(株)共栄建設工業6 辞退

契約予定金額 円3,850,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
稲葉川土地区画整理事業　補完工事（その３）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町浅倉・岩中　地内 120日間

22号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,840,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,598,100 3,271,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,124,000 2,840,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

神鍋石材(株)1 2,840,000

(株)清和建設2 2,840,000 落札

(株)村上建設3 2,900,000

(株)小笹建設4 2,980,000

(有)田村土建5 3,300,000

(株)ソイル工学兵庫6 2,830,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円3,124,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)清和建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊城温
城崎温泉課　217号車　車両更新（リース）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 9 月 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町桃島　地内 2020年11月10日

108号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円14,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円27,940 25,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)出石モータース1 14,000 落札

(株)久世自動車2 14,900

(有)ティ・ワン・オート3 15,200

(株)西村モータース4 15,900

城崎モータース5 18,000

ワタキ自動車(株)6 20,000

契約予定金額 円15,400


